2024年６月25日

各 位

会 社 名  株式会社  中 央 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 後藤 邦之

（コード番号  6846  名証メイン市場）

問合せ先   総務部長  服部 光生

（ＴＥＬ   052 － 821 － 6166 ）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25 日に開催いたしました第 117 回定時株主総会後の取締役会において、取締役体制を

決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）

 [役職名]            [氏名]          [担当]

 代表取締役社長         後藤 邦之        ―

 常務取締役           柘植 良男 【昇任】   経営企画・研究開発・品質保証・総務経理

 取締役             若尾 正一        営業

 取締役             丸山 裕海        技術

 取締役             岡田 浩義        製造・調達

 社外取締役           加藤 茂         ―

２．監査等委員である取締役

 [役職名]            [氏名]

 常勤取締役（監査等委員）    渡邊 良造

 社外取締役（監査等委員）        入谷 正章

 社外取締役（監査等委員）    山崎 裕司

                                         以上

mori-yas
FASF(15mm)